
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świercze 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 15/2020 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 marca 2020 r.  w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Urząd Stanu Cywilnego (USC) - 2 etaty: 

- Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 

- Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

- stanowisko ds. obrony cywilnej, spraw obronnych i ewidencji ludności, 

- stanowisko ds. organizacyjnych;”; 

2) §12 ust. 1 pkt. 2 lit. b tiret szósty otrzymuje brzmienie:„-stanowisko ds. księgowości podatkowej - 2 etaty, 
”; 

3) zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z wyjątkiem punktu 2, który wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE979C4-CB47-4610-8D9E-8BF30F7DD066. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 74/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE979C4-CB47-4610-8D9E-8BF30F7DD066. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a Tiret 4 (4)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1

